Fauus

CAPVT VI.

Fauus distillans labia tua, sponsa, mel & lac sub lingua tua: & odor uestimentorum, sicut odor thuris. Hortus conclusus soror mea, sponsa, hortus conclusus, fons signatus. Emissiones tuae paradysus malorum puniceorum cum pomorum fructibus. Cypricum nardo. Nardus & erocus, fistula & cinnamomum cum uniuersis lignis Libani. Myrrha & oleo cum omnibus primis unguentis. Fons hortorum, puteus aquarum uiueticum, quae fluunt impetu de Libano. Surge Aquilo, & ueni Auster, perfla hortum meum, & fluent aromata illius.

CAPVT V.

Veniat dilectus meus in hortum suum, & comedat fructum pomorum suorum. ueni in hortum meum soror mea, sponsa: messui myrrham meam cum aromatibus meis: comedi fauam cum melle meo, bibi uinum cum lacte meo. Comedite amici mei, & bibite, & inebriamini charissimi. Ego dormio, & cor meum uigilat. Vox dilecti mei pulsantis, Aperi mihi soror mea, amica mea, columba mea, immaculata mea: quia caput meum plenum est rore, cincinni mei guttis noctium. Expolui me tunica mea, quomodo induar illa? Laui pedes meos, quomodo inquinabo eos? Dilectus meus misit manum suam per foramen, & uenter meus intremuit ad tactum eius. Surrexit, ut aperirem dilecto meo. Manus meae stillauerunt myrrham, & digiti mei pleni myrrha probatissima. Pessulum ostij mei aperui dilecto meo: at ille declinauerat atque transierat. Anima mea liquefacta est, ut dilectus locutus est. Quaesui, & non inueni illum. Vocauit, & respondit mihi. Inueniunt me custodes, qui circumueunt ciuitatem, percusserunt me, & uulnerauerunt me: tulerunt mihi pallium meum custodes murorum.

Adiuro uos filiae Hierusalem, si inueneritis dilectum meum, ut annuncietis ei, quia amore langueo. Qualis est dilectus tuus ex dilecto, o pulcherrima mulierum? Qualis est dilectus tuus ex dilecta, quia sic adiurasti nos? Dilectus meus candidus & rubicundus, electus ex militibus. Caput eius, aurum optimum. Comae eius sicut elatae palmarum, nigrae quasi coruus. Oculi eius sicut columbae, super riuulos aquarum: quae lacte sunt lotae, & resident iuxta fluenta plenissima. Genae illius sicut areolae aromatum, consistae a pigmentarijs. Labia illius, lilia distillantia myrrham primam. Manus illius tornatiles aureae, plenae hyacinthis. Venter eius eburneus, distinctus saphyris. Crura illius colunae marmoreae, quae fundatae sunt super bases aureas. Species eius, ut libani. Electus ut cedri. Guttur illius suauissimum, & totus desiderabilis. Talis est dilectus meus, & iste est amicus meus filiae Hierusalem. Quod abiit dilectus tuus, o pulcherrima mulierum? quod declinavit dilectus tuus, & quaeremus eum tecum,

Dilectus meus descendit in hortum suum ad areolam aromatis, ut pascatur in hortis & lilia colligat. Ego dilecto meo, & dilectus meus mihi, qui pascitur inter lilia. Pulchra es amica mea, suavis & decora sicut Hierusalem, terribilis ut castrorum acies ordinata. Auerte oculos tuos a me, quia ipsi me auolare fecerunt. Capilli tui sicut grex caprarum, quae apparuerunt de Galaad. Dentes tui sicut greges ouium, quae ascenderunt de lauacro. Omnes gemellis foetibus, & sterilis non est in eis. Sicut cortex mali punici, sic genae tuae absque oculis tuis. Sexaginta sunt reginae, & octoginta concubinae: & adolescentularum non est numerus. Vna est columba mea, perfecta mea, una est matri suae, electa genitrici suae. Viderunt illam filiae, & beatissimam praedicauerunt reginae & concubinae, & laudauerunt eam.

Quae est ista quae progreditur, quasi aurora confurgens, pulchra ut luna, electa ut sol, terribilis ut castrorum acies ordinata? Descendi ad hortum meum, ut uiderem poma conuallis: ut inspicerem si florisset uinea, & germinassent mala punica. Nesciui, anima mea conturbauit me, propter quadrigas Aminadab. Reuertere, reuertere Sunamitis, reuertere, reuertere ut intueamur te.

CAPVT VII.

Quid uidebis in Sunamite, nisi choros castrorum? Quae pulchri sunt gressus tui in calciamentis filiae principis. Iunctura feminum tuorum, sicut monilia, quae fabricata sunt manu artificis. Umbilicus tuus crater tornatilis, nunquam indigens poculis. Venter tuus sicut aegerus tritici, uallatus lilijs. Duo ubera tua, sicut duo hinnuli gemelli capreae. Collum tuum sicut turris eburnea. Oculi tui sicut piscinae in Efebon, quae sunt in porta filiae multitudinis. Nasus tuus sicut turris Libani, qui respicit contra Damascum. Caput tuum, ut camelus, & comae capitis tui, ut purpura regis, iuncta canalibus. Quam pulchra es, & quam decora, charissima in delicijs? Statera tua assimilata est palmae, & ubera tua botris. Dixi, Ascendam in palmam, apprehendam fructus eius, & erunt ubera tua, sicut botri uinae, & odor oris tui sicut malorum. Guttur tuum quasi uinum optimum, dignum dilecto meo ad potandum, labijsque & dentibus illius ad ruminandum. Ego dilecto meo, & ad me conuersio eius. Veni dilecte mi, egrediamur in agrum, commoremur in uillis, mane surgamus ad uineas, uideamus si floruit uinea, si flores fructus parturiunt, si floruerunt mala punica: ibi dabo tibi ubera mea. Mandragore dederunt odorem in portis nostris. Omnia poma noua & uetera dilecte mi, seruaui tibi.

CAPVT VIII.

Quis mihi de te fratrem meum surgentem uberam matris meae, ut inueniam te foris, & de osculer: & iam nemo me despiciet. Apprehendam